779 23/11/2023 ROMA - ITALIA 25/11/2023 01/12/2023 PARTICIPAR DEL 07° SEMINARIO DE ETICA EN EL GERENCIAMIENTO DE LA SALUD 4.691.610 30 56.456 GABINETE

549 ANGEL JOSE ORTELLADO 997.648 SI VICE MINISTRO S.G. 797 27/11/2023 DOHA-QATAR 02/12/2023 06/12/2023 PARTICIPAR DE LA REUNION INFORMAL DEL COMITÉ EJECUTIVO 4.545.173 30 56.456 VICE MINISTERIO

723.633.794TOTAL GENERAL GUARANIES: SETECIENTOS VEINTE Y TRES MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO.----